Auswartsspiele bei SG Fidelio / Fortuna Kiel

Der Punkt lag bei: 1459 Holz

Saison 1994 / 1995

Datum: 15.01.1995

| Fortuna Kiel | KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP piffe-
renz renz
Uwe Hansen 1457 Sven Wiillner 1464 6
Tim Ludwig 1459 2916 [ -15 Carsten Blume 1467| 5 |[2931| 15
Sascha Brinks 1444 Thomas Steinecke 1443
Martin Tuxen 1471 3 2915 o Jens Kohlenberg 1457 2900 | ©
Michael Stark 1477| 2 Robert Neumann 1477 1
Hans-Peter May 1471 4 | 2948 | 20 Michael Hanke 1451 2928 [ -20
8779 8759
Spielpunkte 2:1 g8 Spielpunkte 1:2 3:3
| Der Punkt lag bei: 1498 Holz |
|__saison 1995 /1996 | Datum: 16.09.1995
| Fortuna Kiel | KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP piffe-
renz renz
Tim Ludwig 1485 Sven Wiillner 1500 5
Uwe Hansen 1518| 1 [ 3003 | 21 Carsten Blume 1482 2982 | -21
Axel Haagen 1514| 2 Thomas Steinecke 1496
Stefan Hammerich 1494 3008 | 47 Jens Kohlenberg 1486 2982 | -47
Hans-Peter May 1498( 6 Michael Hanke 1476
Michael Stark 1509 4 | 3007 | 67 Robert Neumann 1511 3 | 2987 | -67
9018 8951
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
| Der Punkt lag bei: 1478 Holz |
|__saison 1996 / 1997 | Datum: 16.02.1997
| Fortuna Kiel | KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Michael Stark 1485( 4 Carsten Blume 1469
Uwe Hansen 1495( 2 | 2980 49 Sven Willner 1462 2931 | -49
Martin Tiixen 1470 Jens Kohlenberg 1469
Volker Ludwig 1463 2933 | 51 Horst Vette 1462 2931 | -51
Hans-Peter May 1507| 1 Michael Hanke 1473 6
Tim Ludwig 1478 5 | 2985 | 76 Robert Neumann 1487 3 | 2960 | -76
8898 *ab 51. Wurf 8822
Reinhard Butzke
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4




Auswartsspiele bei SG Fidelio / Fortuna Kiel

Der Punkt lag bei: 1509 Holz

Saison 1997 / 1998

Fortuna Kiel

Diffe-

Datum: 01.03.1998

KSK Rivalen Hannover

Diffe-

Holz EWP Holz EWP
renz renz
Martin Tuxen 1516 3 Reinhard Butzke 1485
Uwe Hansen 1499 3015 [ 17 Sven Willner 1513| 4 | 2998 | -17
Sascha Brinks 1509 Jens Kohlenberg 1504
Axel Haagen 1513| 5 |[3022| 73 Horst Vette 1462 2966 [ -73
Hans-Peter May 1522 2 Robert Neumann 1532 1
Tim Ludwig 1507 3029 [ 59 Michael Hanke 1511| 6 | 3043| -59
9066 *ab 101. Wurf 9007
Kai Ertingshausen
Spielpunkte 2:1 g8 Spielpunkte 1:2 3:3
| Der Punkt lag bei: 1482 Holz
|__saison 1998 /1999 Datum: 09.01.1999 |
| Fortuna Kiel KSK Rivalen Hannover |
Holz EWP Diffe- Holz EWP piffe-
renz renz
Frank Bottjer 1467 Reinhard Butzke 1478
Uwe Hansen 1502 2 | 2969 | 18 Sven Willner 1473 2951 [ -18
Martin Tuxen 1482| 6 Jens Kohlenberg 1466
Axel Haagen 1470 2952 | 57 Jan Ertingshausen 1447 2913 | -57
Hans-Peter May 1501| 3 Robert Neumann 1503 1
Stefan May 1489| 4 [ 2990 | 58 Michael Hanke 1486| 5 | 2989 | -58
8911 8853
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
| Der Punkt lag bei: 1498 Holz
|__saison 1999 / 2000 Datum: 18.09.1999 |
| Fortuna Kiel KSK Rivalen Hannover |
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Frank Boéttjer 1498 Sven Wiillner 1524 2
Uwe Hansen 1513| 4 | 3011| -26 Reinhard Butzke 1513| 3 | 3037 26
Bernd Méller 1491 Thomas Steinecke 1508 6
Axel Haagen 1505 2996 | -51 Jens Kohlenberg 1513 5 [ 3021 51
Hans-Peter May 1505 Robert Neumann 1532 1
Stefan May 1495 3000 | -88 Michael Hanke 1505 3037 | 88
9007 9095
Spielpunkte 0:3 1:5 Spielpunkte 3:0 5:1




Auswartsspiele bei SG Fidelio / Fortuna Kiel

Der Punkt lag bei: 1484 Holz

Saison 2000 / 2001

Fortuna Kiel

Diffe-

Datum: 28.10.2000

KSK Rivalen Hannover

Diffe-

Holz EWP renz Holz EWP renz
Frank Béttjer 1486 Michael Hanke 1506 3
Uwe Hansen 1515 1 |[3001| -7 Sven Willner 1502| 6 |[3008| 7
Stefan May 1479 Stefan Kraeft 1506 4
Bernd Méller 1475 2954 | -61 Reinhard Butzke 1502 3008 | 61
Hans-Peter May 1504 5 Robert Neumann 1509 2
Axel Haagen 1484 2988 [ -70 Thomas Steinecke 1488 2997 | 70
8943 9013
Spielpunkte 0:3 2:4 Spielpunkte 3:0 4:2
Der Punkt lag bei: 897 Holz
Saison 2007 / 2008 Datum: 10.11.2007
SG Fidelio / Fortuna Kiel KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Uwe Hansen 926 T Sven Willlner 887
Frank Bottjer 897 1823 | 32 Michael Hanke 904 4 | 1791 | -32
Uwe Oldenburg 896 Dirk Ludeke 903 | 6
Hans-Peter May 904 5 | 1800 29 Michael Lotze 900 1803 [ -29
Marco Mau 881 Reinhard Butzke 901
Stefan May 908 3 |[1789| 4 Stefan Kraeft 913 2 |1814| -4
5412 5408
Spielpunkte 2:1 3:3 Spielpunkte 1:2 3:3




Auswartsspiele bei SG Fidelio / Fortuna Kiel 200 Wurf 120 Wurf Saison Saison Saison Saison Saison Saison Saison Saison
1994 /1995 1995/ 1996 1996 / 1997 1997 /1998 1998/ 1999 1999 / 2000 2000 /2001 2007 / 2008
_ » 15.01.1995 16.09.1995 16.02.1997 01.03.1998 09.01.1999 18.09.1999 28.10.2000 10.11.2007
Name Klub Punkte Spiele 2 flanpschais Cesamt Spiele 2 Spiele
Punkte  Punkte | Wertungen Holz Holz| Ewp  Holz | EWP  Holz | EWP  Holz | EWP  Holz | EWP  Holz | EWP  Holz | EWP  Holz | EWP  Holz

2. Sven Willner KSK Rivalen Hannover
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4. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover

6. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover

8. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover

Michael Lotze

Jan Ertingshausen

Uwe Hansen

Martin Tiixen

Michael Stark

Tim Ludwig

Sascha Brinks

Volker Ludwig

Bernd Moller




Einzelwertung Auswartsspiele bei SG Fidelio / Fortuna Kiel

Platz Name

Robert Neumann
Uwe Hansen

Hans-Peter May

Sven Willner
Michael Hanke
Martin Tlxen

Axel Haagen
Reinhard Butzke
Michael Stark
Jens Kohlenberg
Stefan May

Tim Ludwig
Stefan Kraeft
Thomas Steinecke
Carsten Blume
Frank Bottjer
Sascha Brinks
Dirk Ludeke
Stefan Hammerich
Michael Lotze
Volker Ludwig
Uwe Oldenburg
Bernd Mdller
Horst Vette

Jan Ertingshausen
Marco Mau

Kai Ertingshausen

Klub

KSK Rivalen Hannover

SG Fidelio / Fortuna Kiel

SG Fidelio / Fortuna Kiel

KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
SG Fidelio / Fortuna Kiel

KSK Rivalen Hannover

Punkte

79,0
75,0

69,0

50,0
50,0
33,0
32,0
31,0
29,0
26,0
23,0
22,0
20,0
19,0
15,0
14,0
8,0
7,0
50
50
3,0
3,0
2,0
15
1,0
1,0
0,5

Spiele

7
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@ Pkt.

11,3
9,4

8,6

6,3
6,3
8,3
6,4
52
9,7
4,3
5,8
55
10,0
4,8
50
3,5
4,0
7,0
50
50
3,0
3,0
1,0
0,8
1,0
1,0
0,5

@ Holz @ Holz
120 Wurf 200 Wurf
1507
926 1500
904 1501
887 1491
904 1487
1485
1497
901 1488
1490
1483
908 1488
1482
913 1506
1484
1473
897 1484
1477
903
1494
900
1463
896
1483
1462
1447
881
1462



